
  Č.j.: VM-Šil/24500/2015 

1 
 

 

Usnesení 

z 6. veřejného zasedání zastupitelstva města Nýřany 

 konaného dne 17. 9. 2015 v sále SKC Nýřany 

 

I. zastupitelstvo města 

 

v z a l o   n a   v ě d o m í: 

 

a) zprávu z jednání rady města 

b) zprávu komise výstavby a životního prostředí 

c) zprávu o rozpočtových opatřeních č. 4, 5, 6 /2015 rozpočtu města na r. 2015 

d) informaci o dodatečném zdanění převodu kanalizace od dobrovolného svazku 

obcí - ČOV 

e) rámcovou informaci o dendrologicko-ekologické situaci na návsi v Doubravě u 

Nýřan. 

 

K uvedeným zprávám a informacím nebyly vzneseny žádné připomínky ani dotazy. 

Výše uvedené zprávy, informace a ostatní projednávané materiály jsou přílohami 

zápisu. 

 

II. Zastupitelstvo města 

dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v úplném znění 

 

s c h v á l i l o 

 

přehled hospodaření města Nýřany za období 1. 1. 2015 - 30. 06. 2015, který je 

přílohou zápisu. 

 

III. zastupitelstvo města  

v souladu se zněním zákona „o obcích“, č. 128/2000Sb., ve znění pozdějších předpisů  

 

I.   s c h v á l i l o: 

a) odkoupení nemovitosti č.p. 382, včetně pozemku č. parc. 9, o výměře 1.042m
2,

 

v k.ú. Nýřany, za cenu 14.800.000,00Kč (čtrnáctmilionůosmsettisíckorun) dle 

znaleckého posudku č. 2334/39/2015, který je přílohou zápisu, za předpokladu, 

že: 

 

 předmět koupě nebude k 31. 3. 2016 zatížen žádnými dluhy, věcnými břemeny, 

zástavními právy a jinými závazky 

 předmět koupě nebude k 31. 3. 2013 zatížen žádnými nájemními smlouvami či 

jinými smlouvami k třetím osobám 

 předmět koupě bude vyklizen od věcí nemající přímí vztah k těmto 

nemovitostem 

 prodávající zajistí k 30. 4. 2016 ve spolupráci s městem Nýřany převod 

veškerých energií a vodného u dodavatelů. 

 

b) zapracovat výše uvedenou kupní cenu do rozpočtu města Nýřany na rok 2016.  

II.   u l o ž i l o 

starostovi města  



  Č.j.: VM-Šil/24500/2015 

2 
 

vypracovat do 31. října 2015 Smlouvu o budoucí kupní smlouvě s prodávajícím za 

výše uvedenou cenu a podmínek s tím, že předmět koupě bude odkoupen městem 

Nýřany do 30. dubna 2016.  

 

IV. zastupitelstvo města  

 v návaznosti na své usnesení č. VIII. ze dne 5. listopadu 2014  

  

 s c h v á l i l o 

  

pozastavení vyplácení měsíční odměny od 1. 10. 2015, náležící členu zastupitelstva 

panu Ing. Jiřímu Říhovi, zvolenému za Českou stranu sociálně demokratickou. 

Důvodem k pozastavení vyplácení měsíční odměny je neúčast zastupitele na jednáních 

městského zastupitelstva. Pokud si následně jmenovaný bude plnit povinnosti člena 

zastupitelstva, bude mu odměna opět přiznána.  

 

V. zastupitelstvo města 

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů a dle 

zákona č. 250/2000Sb. o rozpočtových pravidlech územních samosprávných rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

I.   s c h v á l i l o 

 

závazný vzor „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

města Nýřany“, jenž je přílohou zápisu.  

 

II.   u l o ž i l o 

 

starostovi města 

řídit se tímto usnesením při uzavírání veřejnoprávní smluv o poskytnutí individuálních 

dotací z rozpočtu města na příslušný rok. 

 

VI. zastupitelstvo města  

 v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů 

 

 I.   s c h v á l i l o 

 

Plán společných zařízení v rámci Komplexních pozemkových úprav (KoPÚ) Úherce u 

Nýřan s rozšířením o část k.ú. Nýřany, který zpracoval Ing. Václav Kellner 

-zeměměřičská projektová inženýrská kancelář a je přílohou zápisu. 

 

II.   u l o ž i l o 

 

starostovi města  

sdělit do 30. září 2015, Ing. V. Kellnerovi-zeměměřičská projektová inženýrská 

kancelář, výše uvedené usnesení. 

. 

VII. zastupitelstvo města 

v souladu s ustanovením § 64, zákona o soudech, soudcích, přísedících a státní správě 

soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích) a na žádost, 

soudu České republiky – Okresního soudu Plzeň – sever, E. Beneše 1, 303 16 Plzeň, 

která je přílohou zápisu 

 

I.   z v o l i l o  

 



  Č.j.: VM-Šil/24500/2015 

3 
 

jako přísedící soudu:   

 

a) paní Ivanu Altmanovou, Komenského 1016, 330 23 Nýřany pro další volební 

období 

b) paní Bc. Ing. Šárku Kabátovou, bytem Komenského 1015, 330 23 Nýřany 

 

 

II. u l o ž i l o  

 

starostovi města  

zaslat do 30. září 2015 Okresnímu soud Plzeň – sever, E. Beneše 1, 303 16 Plzeň 

usnesení zastupitelstva o výsledku volby přísedících.  

 

 

………………………………     ……………………….. 

Ing. Jiří Davídek        Pavlína Caisová  

starosta        místostarostka 


